一般社団法人 東京ハイヤー・タクシー協会

http://www.taxi-tokyo.or.jp

プレスリリース

          令和２年３月６日

報道関係者各位

記

  １．意見聴取受付期間 ：令和２年３月９日（月）～３月１８日（木）

  ２．意 見 聴 取 内 容 ：フォローアップ調査に基づく活性化項目の目標値について

  ３．意見書面提出先  ：〒１０２－００７４ 東京都千代田区九段南４―８－１３

              一般社団法人東京ハイヤー・タクシー協会内

              東京都特別区武三交通圏タクシー準特定地域協議会事務局 宛

東京都特別区・武三交通圏タクシー準特定地域協議会 事務局

一般社団法人 東京ハイヤー・タクシー協会

小池・鈴木・石田  ＴＥＬ： 03-3264-8080

本件に関する

お問い合わせ先

第８回 東京都特別区・武三交通圏タクシー準特定地域協議会の書面開催について

第８回東京都特別区・武三交通圏タクシー準特定地域協議会について、令和２年３月２５日（水）

１０時より、自動車会館２階において開催する予定でしたが、新型コロナウイルスの感染拡大に伴

い、関係者と調整の結果、書面開催とすることといたしましたので、お知らせします。